
وزارة العمل - مديرية تكنولوجيا المعلومات والتحول الإلكتروني

50:12 2024/03/04 REPالمستخدم :التاريخ و الوقت :

عدد التصاريح حسب نوع التصريح واقسام المهن لعام 2023

397141

 فنيون وتقنيون

 عاملون في الإدارة

 عاملون في الكتابة

 مشتغلون في الخدمات

 مشتغلون في الزراعة

 عمال الإنتاج والفعلة

لغايات المغادرة استقداملغايات الضمانتغيير مكان العملمجددممنوح لاول مرة
نهائية

تصريح بأثر رجعيتجديد مؤقتاستقدام مستبدلاستخدام مؤقت وضع التصريح

39148
6906
955

101261
64211
184660

5875222547594933807355863991585858266989

3555138792399184119130
5182219943759222391
837281010826
6966258014488172007061623287
56312262628653451325855576
9671119151621626146572031584211238879

/1الصفحة :

المجموعأقسام المهن

المجموع :
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